Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 25 abr. 2007, p. 782.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 8/CSJT.GP, DE 24 DE ABRIL DE 2007

Altera a composição do grupo de trabalho
destinado a prestar consultoria, na área de
informática, ao Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do grupo de trabalho destinado a prestar
consultoria, na área de informática, ao Conselho Superior da Justiça do Trabalho e,
quando solicitado, ao Tribunal Superior do Trabalho, que passará a funcionar com
os seguintes membros: Rafael Almeida de Paula, servidor do Tribunal Superior do
Trabalho, Euler Prado Rocha, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª
Região, Eduardo Kenzi Antonini, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª
Região, Luiz Henrique Soares, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da  12ª
Região e Márcio Nisi Gonçalves, servidor do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª
Região.

Art. 2º Designar o servidor Euler Prado Rocha coordenador do grupo

de trabalho.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 24 de abril de 2007.

Conselheiro RIDER NOGUEIRA DE BRITO
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho